2018 年 12 月

No.18-140a（本）※1

「UGT1A1 遺伝子多型解析」

検査再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､下記項目は検査試薬の供給中断により本年 10 月 29 日以降検査を一時中止して

おりましたが､今般､検査委託先から試薬の供給が再開されたとの連絡がございました｡

つきましては下記期日より検査を再開させていただきますので、取り急ぎご案内申し

上げます。なお、検査再開後は通常を大幅に上回る依頼が想定され、検査結果の報告が

遅延することも考えられますので、予めご了承下さい。

先生方には多大なご迷惑をお掛けしましたことを､深くお詫び申し上げます。

敬具

記
■対象項目

頁 項目コード 検査項目名

102 8366 UGT1A1 遺伝子多型解析

■検査再開日

●2018 年 12 月 18 日（火）受付日分より

※既にお預かりしている検体につきましては、順次検査を実施しご報告いたします。